Si vero, quod absit, an nobis aut filius, germanis vel subrinis
aut aliqua subrogata persona, hanc nostra voluerit convellere de-
votionem, aut huius nostri decreti vel testamenti infringere teno-
rem, sit anathemate in conspectu Paftris Omnipofentis et san-
ctorum apostolorum et eins martyrum, et post vite huius exitum
cum Judas qui Dominum tradidit habeat participium in infernum;
insuper si ausus fuerit arare aut plusquam hic resonat facere,
pariet X.libras aureas apparte regis, et hee scripta firma perma-
neat in secula.

Facta donationis carta vel confirmationis die notum V. Idus
Jullii, Era TX, regnante rex Ranimiro in Legione.

Ego Garcia Fredinandiz comes hoc testamentum a me factum
vel confirmatum manu mea sygnum feci v, et testibus tradidi ad
rovorandum.—Ava comitissa confirmans et in hoe testamentum a me
factum et confirmatum sygnum impressi F& et legente audivi,—
Sancius prolis illoram. ef.—Gundisalbo similiter fecit 5.

Domna Fronilde ef.-—Ruderico Germegeldyz cf.—Nunnu Nuniz
¢f.—Munnio Gudestioz cf.—Tudericus ¢f.—Romane Munioz cf.—

Gundesalbo Gudestiuz ef.—Didaco 'Scemenez ef.—Fredenando
Belascoz cf.—Ruderico Telliz e¢f. —Nunnu cf.—Sancio abba hie.

% Palaguelos de la Sierra, cuyos limites lindaban antiguamente con el monte
de Modubar,
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—Bee. fol. 2, eol. 3 4; Berganza, II, 408, publicé otra escritura de 27
de Junio 972, que es mas bien el deslinde eireunstanciado del monte del
cual formaba parte principal el dado por Garci Fernindez con esta
fecha; que no sea una misma escritura, eontra lo que afirma dicho
autor, lo demuestra su redaccion, totalmente distinta de ésta. CI. An-
tigitedades. 1, 267.

IIT
28 de Mayo 972,
CARTA DE ILLA DEFESA

In Dei nomine.—Magnum est titulum donationis, quod nullus
homo in suis actibus disrumpere potest. Nos totss omnes concilio
pleno de Agusyn !, maiores et minores, iubenes et senes, nostras
spontaneas volumptates sic donamus atque roboramus ab tibi do-
mino nostro comite Garcia Fredinandizilla defesa de Lomba tota
ad integro ipso monte qui est defesato; et proinde donavimus et
rovorubimus pro eo quod ingenunasti nos de illo labore de illos
castellos per secula seculorum, ut de odie die vel tempore sit ipsa
defesa cum toto suo monte abrasa de nostro iure per omnia, et
in iure de tibi comite domino nostro sit confirmata per cuncta
secula, amen.

Si quis ex nobis plene de Agusin per ista defesa cum suo monte
ad tibi comite Garcia Fredinandiz vel qui ex tua parte fuerit,
propinquus aut extraneus, voce levaverit aut iudicium compulsa-
verit, qualiter in primis ira Dei non effgiat et cum Juda, Domini
proditore, abeat portione in inferno inferiori, amen; et insuper ad
dominus terre pariet in cauto X. libras ex purissimum auro; et ista
scriptura plenam obtineat firmitatem.